
 

 

*UOHSX00JZJJS* 
UOHSX00JZJJS 

PŘEDSEDA ÚŘADU PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

 

 

USNESENÍ 

Spisová značka:  ÚOHS-R0125/2024/VZ 
Číslo jednací:      ÚOHS-27704/2024/163                                                                                       
 
 

  
Brno 18. 7. 2024 

 
                                 

 

V řízení o rozkladu ze dne 10. 7. 2024 doručeném Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže téhož 
dne navrhovatelem – 

• společností VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 

proti usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže sp. zn. ÚOHS-S0449/2024/VZ, č. j. ÚOHS-
25194/2024/510 ze dne 26. 6. 2024 vydanému ve správním řízení vedeném na návrh výše 
specifikovaného navrhovatele ve věci přezkoumání úkonů zadavatele – 

• CZECH DEK HOCKEY FEDERATION 3 on 3 z.s., IČO 04540239, se sídlem Smrková 514, 273 61 
Velká Dobrá, 

učiněných ve veřejné zakázce s názvem „Volnočasový areál Petrovice“, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení zahájeném dne 28. 3. 2024 uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele pod systémovým číslem P24V00002417, kde je dalším účastníkem 
správního řízení vybraný dodavatel – 

• společnost Bezvýkopu s.r.o., IČO 04622685, se sídlem Polní 509, 332 09 Štěnovice, 
a společnost HENSTAV s.r.o., IČO 29085373, se sídlem V koutě 630, Senec, 330 08 Zruč-Senec, 

vydávám podle § 91 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
ve spojení s § 152 odst. 5 téhož zákona toto  



Č.j.: ÚOHS-27704/2024/163 

2 
 

usnesení: 
 

Řízení o rozkladu proti usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže sp. zn. ÚOHS-
S0449/2024/VZ, č. j. ÚOHS-25194/2024/510 ze dne 26. 6. 2024 
 

bylo dnem 17. 7. 2024 zastaveno. 

ODŮVODNĚNÍ 

Dne 17. 7. 2024 bylo Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) před vydáním 
rozhodnutí o rozkladu navrhovatele podaného proti usnesení Úřadu sp. zn. ÚOHS-S0449/2024/VZ, 
č. j. ÚOHS-25194/2024/510 ze dne 26. 6. 2024 (dále jen „napadené rozhodnutí“) doručeno zpětvzetí 
rozkladu navrhovatele, a to v celém rozsahu. 

Podle § 152 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), pokud to nevylučuje povaha věci, platí pro řízení o rozkladu ustanovení o odvolání. 

Podle § 91 odst. 3 věty první správního řádu, pokud odvolatel vzal podané odvolání zpět, řízení 
o odvolání je zastaveno dnem zpětvzetí odvolání. Pokud všichni odvolatelé vzali podané odvolání 
zpět, odvolací řízení je zastaveno dnem zpětvzetí odvolání posledního z odvolatelů. Dnem 
následujícím po zastavení řízení nabývá napadené rozhodnutí právní moci. O skutečnosti, že řízení 
bylo zastaveno, správní orgán vydá usnesení, které se pouze poznamená do spisu a vyrozumí 
se o něm odvolatelé, jakož i jiní účastníci, pokud byli o podaném odvolání uvědoměni podle § 86 
odst. 2 správního řádu. Odvolání lze vzít zpět nejpozději do vydání rozhodnutí odvolacího správního 
orgánu.  

V šetřeném případě byla jediným odvolatelem společnost VYSSPA Sports Technology s.r.o., 
IČO 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, přičemž zpětvzetí 
rozkladu tímto navrhovatelem bylo doručeno ještě před vydáním rozhodnutí o rozkladu proti 
napadenému usnesení.  

Dnem 17. 7. 2024 bylo řízení o rozkladu proti napadenému usnesení zastaveno a dnem 18. 7. 2024 
nabylo napadené usnesení právní moci.  

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení se podle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s § 93 odst. 1 a § 152 odst. 5 téhož zákona, nelze odvolat. 
 

otisk úředního razítka 

 

 

 

doc. JUDr. PhDr. Petr Mlsna, Ph.D. 
předseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 



Č.j.: ÚOHS-27704/2024/163 

3 
 

Toto usnesení se poznamenává do spisu 

 

O tomto usnesení se vyrozumí doručením 

1. CZECH DEK HOCKEY FEDERATION 3 on 3 z.s., Smrková 514, 273 61 Velká Dobrá 
2. VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
3. Bezvýkopu s.r.o., Polní 509, 332 09 Štěnovice 
4. HENSTAV s.r.o., V koutě 630, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
 
 
Vypraveno dne 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 

 


